
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 23 8 1 2 12

25

0
13
22

3
16
24

4
17
25

6
18

10
19

11
21

Auszeit

Ende
11:24 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 4 12 9 1

197
10:17

╳

6
15

1
8
18

2
9
19

3
10

4
11

5
13

Auszeit

5:11
10:18

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 12 9 1 3

2210
14:20
22:24

0
10
22

2
11

4
12

5
14

6
17

7
21

Auszeit

7:11
11:16

Ende
11:54 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
22 23 8 1 2 12

25

╳

11
23

2
13
25

5
16

6
17

8
20

9
22

Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 23 8 1 2 12

2615
13:14
24:24

0
11
21

1
13
22

3
15
23

5
18
24

9
19
26

10
20

Auszeit

21:20

Ende
12:24 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 4 12 9 6

247 1
18:20 17:20

╳

11
18

3
13
20

5
14
22

7
15
23

8
16
24

10
17

Auszeit

15:18
22:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  SG Coesfeld 06 vs. SuS Olfen A
Spiel 11 01.10.2022 11:00 Uhr

Heriburg-Gymnasium
48653 Coesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Coesfeld… 10/14
1 Wevers, Ilona X
3 Tübing, Lara X
4 Bußhoff, Chiara X
6 Koch, Nele X
7 Gothan, Sophie X
9 Großfeld, Nele X

10 Twents, Paulina X
12 Alfert, Britta X
14 Ochtrup, Jana X
15 Hummelt, Katharina X
B  Libero

15 Hummelt, Katharina X
B  Offizielle
T Vieth, Dominik E

CT Schmidt, Sabrina E

C

A  SuS Olfen 9/14
1 Zieren, Kerstin X
2 Czempik, Lisa X
6 Jäger, Johanna
8 Lütkenhaus, Maria X

12 Elsner, Anna X
15 Erven, Leonie X
18 Price, Heidi X
22 Lütkenhaus, Antonia X
23 Schleifnig, Corinna X
A  Libero

18 Price, Heidi X
A  Offizielle
T Köhler, Dietmar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Coesfeld… SuS Olfen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 24 25 1 0 0
2 2 0 22 2 27 25 1 0 1
2 2 0 24 3 27 26 1 2 1

4
5

6 5 0 65 78 76 3 2 2
Start: 11:00 Ende: 12:24 Dauer: 1:24

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuhlmann, Madeleine 1
2 Heurich, Caroline 2

Schreiber 3
Schr. Petrausch, Sandra 4

Assist. Musshoff, Tabea

Dokument erstellt: 01.10.2022 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


