

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B SG Coesfeld 06 vs. SuS Olfen A

Spiel 11

01.10.2022 11:00 Uhr

Heriburg-Gymnasium 48653 Coesfeld



	Aufschlagfolge			St 11	art :00	(A) Su	S Olfe	n	S	En 11:		В	SG C	oesfel	d	R
	Aufschlagfolg		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	22	23	8	1	2	12		3	14	4	12	9	1	
ľ		Spielernr.								25	7						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ								10:17						
Ą		Spielstand															
		1. 5.	1	0	3		6		11	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13 22	16 24	17 25	18	19	21			8 18	9 19	10	11	13	5:11 10:18

S		art :27	В	SG C	oesfel	d	S	En 11	de :54	(R			
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	14	4	12	9	1	3		22	23	8	1	2	12	
T					10		22							25
Z					14:20									
					22:24									
2	0	2	4	5	6	7	Auszeit	X ₁	2	5 16	6	8	9 22	Auszeit
_	10 22)	11	12	14	17	21	7:11 11:16	23	13 25)	10	1 /	20	4 4	17:14

				S		art :57	A SuS Olfen			S	En 12:		B SG Coesfeld				R							
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		rtaufstellung		A	22	23	8	1	2	12		3	14	4	12	9	6	
llun		S	pielernr.	ı					(15)		26				7		1	24						
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Cuislatand		Spielstand						13:14						18:20		17:20					
Ā		Spielstand		Spielstand							24:24													
		1.	5.	2	0	1	3_	5	9	10 20	Auszeit		3	5	7		10	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 21		15 23	18 24	19 26	20	21:20	11 18	13 20	14 22	15 23	16 24	17	15:18 22:23						

S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SA														
T														
4							Auszeit							

	Aufschlagfolge										
g	Sta	artauf	stellung	7							
llun		S	pielernr.	П							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	Z								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5							

en	Bemerkungen	Ergebnisse	B	Libero
			15	Hummelt, Kathar
			14	Ochtrup, Jana
5				Alfert, Britta
_	7.46254		10	Twents, Paulina
	Auszeit Auszeit Auszeit	Auszeit	9	Großfeld, Nele
nd 4			7	Gothan, Sophie
nr.			6	Koch, Nele
nr. T			4	Bußhoff, Chiara
ng A			3	Tübing, Lara
ge 5	II III IV V VI PUIIKLE I II III IV V VI PUIIKLE	I II III IV V VI PUIIKLE	1	© Wevers, Ilona
S I	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI Punkte	B	SG Coesfeld

	V	VI	P	unl	rto	B	SG Coesfeld	10/	14	A	SuS Olfen	9/14
	V	VI		uill	rie	1	© Wevers, Ilona		Χ	1	Zieren, Kerstin	Х
			_			3	Tübing, Lara		Χ	2	Czempik, Lisa	Х
						4	Bußhoff, Chiara		Χ	6	©Jäger, Johanna	
						6	Koch, Nele		Χ	8	Lütkenhaus, Maria	Х
						7	Gothan, Sophie		Χ	12	Elsner, Anna	Х
			A		eit	9	Großfeld, Nele		Χ	15	Erven, Leonie	Х
				10	Twents, Paulina		Χ	18	Price, Heidi	Х		
						12	Alfert, Britta		Χ	22	Lütkenhaus, Antonia	Х
						14	Ochtrup, Jana		Χ	23	Schleifnig, Corinna	Х
						15	Hummelt, Katharina		Χ	A	Libero	
e k	onisse)				B) Libero			18	Price, Heidi	Х
	SuS	Olf	en ((A)		15	Hummelt, Katharina		Χ	A	Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	В) Offizielle			Т	Köhler, Dietmar	
	24	25	1	0	0	Т	Vieth, Dominik		Е			
	27	25	1	0	1	СТ	Schmidt, Sabrina		Е			
	27	26	1	2	1							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	ദ)s	G (Coes	feld	SuS	Olf	en	A	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	0	19	1	24	25	1	0	0
	2	2	0	22	2	27	25	1	0	1
	2	2	0	24	3	27	26	1	2	1
					4					
					5					
	6	5	0	65		78	76	3	2	2
	St	art:	11	:00	Ende:	12:24	Da	uer	1:2	24
	Sie	ge	r: S	SuS (Olfen				;	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kuhlmann, Madeleine		1	
2	Heurich, Caroline		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Petrausch, Sandra		4	
Assist.	Musshoff, Tabea			

Dokument erstellt: 01.10.2022 14:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de